
 

 

UCHWAŁA NR LIII/383/2017 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie okresowych stypendiów sportowych  

dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1463 ze 

zm.) oraz art. art. 4 ust. 1 pkt 8  i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje:   

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/333/2017 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie okresowych stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się 

następujące zmiany:   

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: ”§ 2.1. Stypendium sportowe przyznaje się zamieszkującym na terenie 

Powiatu Średzkiego sportowcom, którzy zajęli od I do III miejsca na Mistrzostwach Polski, zdobywcom 

miejsc od I do VIII Mistrzostw Europy, Mistrzostw Świata, Igrzysk Olimpijskich, bądź w zawodach 

tożsamych w randze jeśli nie organizuje się takich zawodów dla danej kategorii wiekowej. Powyższe zapisy 

mają zastosowanie odpowiednio do § 4.” 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.2. Stypendia sportowe przyznawane są za osiągnięcia we wszystkich 

dyscyplinach uznanych przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski jako dyscyplinę olimpijską oraz 

w dyscyplinach nieolimpijskich zgodnie z kwotami określonymi w § 4 niniejszego regulaminu.” 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. „§ 4. 1. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium dla zawodników, którzy osiągnęli wynik 

na Mistrzostwach Polski wynosi : 

a) za I miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie: badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 750 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 750 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 750 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

750 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 750 zł brutto miesięcznie, strzelectwo  

– 750 zł brutto miesięcznie inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 700 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie – 150 zł brutto miesięcznie. 

b) za II miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 500 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 500 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 500 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

500 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 500 zł brutto miesięcznie, strzelectwo  

– 500 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 450 zł brutto miesięcznie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 6721



- dyscypliny nieolimpijskie - 125 zł brutto miesięcznie. 

c) za III miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 366 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 366 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 366 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

366 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 366 zł brutto miesięcznie, strzelectwo  

– 366 zł brutto miesięcznie inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 300 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 100 zł brutto miesięcznie. 

2. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium dla zawodników, którzy osiągnęli wynik na 

Mistrzostwach Europy wynosi : 

a) za I miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1500 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 1500 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 1500 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 1500 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1500 zł brutto 

miesięcznie, strzelectwo  – 1500 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie 

– 1400 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 300 zł brutto miesięcznie. 

b) za II miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1200 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 1200 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 1200 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 1200 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1200 zł brutto 

miesięcznie, strzelectwo  – 1200 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie 

– 1100 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 275 zł brutto miesięcznie. 

c) za III miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1000 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 1000 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 1000 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 1000 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1000 zł brutto 

miesięcznie, strzelectwo  – 1000 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie 

– 900 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 250 zł brutto miesięcznie. 

d) za IV miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 950 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 950 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 950 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 950 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 950 zł brutto 

miesięcznie, strzelectwo  – 950 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie 

– 900 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 225 zł brutto miesięcznie. 

e) za V miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 900 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 900 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 900 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 900 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 900 zł brutto 

miesięcznie,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6721



strzelectwo  – 900 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie –850 zł 

brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie -  200 zł brutto miesięcznie. 

f) za VI miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 850 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 850 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 850 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 850 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 850 zł brutto 

miesięcznie, strzelectwo  – 850 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie 

– 800 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie -  175 zł brutto miesięcznie. 

g) za VII miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 800 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 800 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 800 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 800 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 800 zł brutto 

miesięcznie, strzelectwo  – 800 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie 

– 750 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 150 zł brutto miesięcznie. 

h) za VIII miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 750 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 750 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty 

skoki, wieloboje) – 750 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, 

koszykówka – 750 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 750 zł brutto 

miesięcznie, strzelectwo  – 750 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie 

– 700 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 125 zł brutto miesięcznie. 

3. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium dla zawodników, którzy osiągnęli wynik 

na Mistrzostwach Świata wynosi : 

a) za I miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 2500 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 2500 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 2500 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

2500 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 2500 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 2500 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 2400 zł 

brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 350 zł brutto miesięcznie. 

b) za II miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 2200 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 2200 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 2200 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

2200 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 2200 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 2200 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 2100 zł 

brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 325 zł brutto miesięcznie. 

c) za III miejsce: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6721



- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1800 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 1800 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1800 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1800 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1800 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1800 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 1700 zł 

brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie -– 300 zł brutto miesięcznie. 

d) za IV miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1500 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 1500 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1500 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1500 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1500 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1500 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 1400 zł 

brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 275 zł brutto miesięcznie. 

e) za V miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1200 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 1200 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1200 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1200 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1200 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1200 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 1100 zł 

brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 250 zł brutto miesięcznie. 

f) za VI miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1000 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 1000 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1000 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1000 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1000 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1000 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 900 zł brutto 

miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie -  225 zł brutto miesięcznie. 

g) za VII miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 900 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 900 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 900 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

900 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 900 zł brutto miesięcznie, strzelectwo  

– 900 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 850 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie -  200 zł brutto miesięcznie. 

h) za VIII miejsce: 

- dyscypliny olimpijskie : badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 850 zł brutto miesięcznie, boks, 

judo, zapasy, taekwondo, karate – 850 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 850 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

850 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 850 zł brutto miesięcznie, strzelectwo  

– 850 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 800 zł brutto miesięcznie, 

- dyscypliny nieolimpijskie - 175 zł brutto miesięcznie. 

4. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium dla zawodników, którzy zajęli miejsca na Igrzyskach 

Olimpijskich wynosi : 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6721



a) za I miejsce: badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 3500 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 3500 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 3500 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

3500 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 3500 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 3500 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 3400 zł 

brutto miesięcznie. 

b) za II miejsce: badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 3000 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 3000 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 3000 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

3000 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 3000 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 3000 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 2900 zł 

brutto miesięcznie. 

c) za III miejsce:  badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 2500 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 2500 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 2500 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

2500 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 2500 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 2500 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 2400 zł 

brutto miesięcznie. 

d) za IV miejsce:  badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 2000 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 2000 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 2000 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

2000 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 2000 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 2000 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 1900 zł 

brutto miesięcznie. 

e) za V miejsce:  badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1700 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 1700 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1700 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1700 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1700 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1700 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 1600 zł 

brutto miesięcznie. 

f) za VI miejsce:  badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1500 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 1500 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1500 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1500 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1500 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1500 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 1400 zł 

brutto miesięcznie. 

g) za VII miejsce:  badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1300 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 1300 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1300 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1300 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1300 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1300 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 1200 zł 

brutto miesięcznie. 

h) za VIII miejsce:  badminton, tenis stołowy, tenis ziemny – 1000 zł brutto miesięcznie, boks, judo, 

zapasy, taekwondo, karate – 1000 zł brutto miesięcznie, lekkoatletyka (biegi, chód, rzuty skoki, 

wieloboje) – 1000 zł brutto miesięcznie, hokej na trawie, piłka nożna, piłka ręczna, koszykówka – 

1000 zł brutto miesięcznie, pływanie, wioślarstwo, żeglarstwo – 1000 zł brutto miesięcznie, 

strzelectwo  – 1000 zł brutto miesięcznie, inne niewymienione dyscypliny olimpijskie – 900 zł 

brutto miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6721



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Ewa Kusik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6721


		2017-10-27T09:04:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




